dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
509 000 "AnbSsHC -

OueHka"

00O "AnbSHC -
512

OueHka"
518 000 "AnbsHC -

OueHka"

000 "A C-
523 N

OueHka

000 "AnbSHC -
524

OueHka"

000 "A C-
532 NI

OueHka

IIA -

533 000 "AnbsHC

OueHka"

CBepeHuna

dnensbaym BukTopusa BUKTOpoBHa

003812

22.02.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2018

05.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaALMOHHOIO
aTTrecTaTa

npaBo TpeboBaHMs
BO3MelleHunsa yuepba,
MPUYNHEHHOI O XKNIOMY
nMoMeLLeHnto

PbIHOYHa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acTKa

npaso TpeboBaHus
BO3MelleHuns yuepba,
MPUYMHEHHOI O XNJIOMY
noMeLLeHunto

npaBo TpeboBaHUsA
BO3MelleHuns yuepba,
MPUYMHEHHOI O XNJIOMY
noMeLeHunto

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XWNJIOIO
JOMa Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XXWNJ10Iro
OOMa Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe

npaso TpeboBaHus
BO3MelleHuns yuwepba,
MPUYNHEHHOI O XKNIOMY
noMeLLeHnto

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



534

535

540

541

543

545

551

554

557

558

559

561

562

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "Anb{HC -
OueHka"

00O "AnbSHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSHC -
OueHka"

00O "AnbSHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSHC -
OueHka"

23.10.2018

23.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

10.11.2018

11.11.2018

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpBbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3€eMeJIbHOIro y4acTKa

npaBo TpeboBaHusA
Bo3MelleHuns yuiepba,
MPUYNHEHHOI 0 XNJIOMY
rnoMeLLeHnto

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XWNJIOIO
OOMa Ha 3eMeJIbHOM y4YacCTKe

npaBo TpeboBaHuUsA
BO3MelleHuns yuepba,
MPUYNHEHHOI 0 XNJIOMY
NMoMeLLeHNIo

npaso TpeboBaHus
BO3MeLleHus yuepba,
MPUYNHEHHOI 0 XNJIOMY
rnoMeLleHunio

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XWNJIOIO
OOMa Ha 3eMeJIbHOM y4acCTKe

npaso TpeboBaHusa
BO3MeLLeHUs yepba,
MPUYNHEHHOI 0 XNJIOMY
noMeLLeHnIo

npaso TpeboBaHus
BO3MeLleHuns yuiepba,
MPUYNHEHHOI 0 XNJIOMY
rnoMeLLeHuio

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3€MeJIbHOIro y4acTKa

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XWNJIOIO
OOMa Ha 3eMeJiIbHOM y4acCTKe

PbIHOYHaA CTOMMOCTb XXWNJIOIO
JOMa Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



571

575

576

579

580

588

589

590

591

610

611

618

624

633

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSHC -
OueHka"

000 "Anb{HC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbSsHC -

OueHka"

000 "AnbSHC -
OueHka"

00O "AnbSAHC -
OueHka"

19.11.2018

20.11.2018

22.11.2018

25.11.2018

27.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

14.12.2018

20.12.2018

25.12.2018

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpBI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4acTtKa

pbIHOYHAs CTOUMOCTb
3/leKTponepenayn

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acTKa

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTuUpbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro yd4acCcTtKa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro yd4acTKa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eM€eJIbHOIro y4acTKa

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUPbI

npaBo TpeboBaHUsA
BO3MelleHuns yuepba,

NNHNN

MPUYNHEHHOI 0 XXNJIOMY

nomMeLweHuno

pbIHOYHAs CTOUMOCTb
KBapTUPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro ydacTKa

PbIHO4YHaA CTOMMOCTb XWNJI0IO
OOMa Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



